
IPOLYSZÖG KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 
23/2013.(XI.28.) önkormányzati rendelete 

a helyi iparűzési adóról 

Ipolyszög Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvényének 
32. cikk (1) bekezdés a) és h) pontjaiban meghatározott feladatkörében eljárva, Magyarország 
helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 13. pontjában 
és a helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény 1. § (1) bekezdésében, a 4. § d) pontjában, 5. § 
c) pontjában, továbbá a 6. §-ában kapott felhatalmazás alapján a következőket rendeli el: 

1. § 

Adókötelezettség 

Az adókötelezettség kiterjed az Ipolyszög község közigazgatási területén állandó vagy 
ideiglenes jelleggel végzett vállalkozási tevékenységre. 

2. §  

Az adó mértéke 

(1) Állandó jelleggel végzett iparűzési tevékenység esetén az adó mértéke a helyi adókról 
szóló 1990. évi C. törvény szerinti adóalap 2%-a.  

(2) Ideiglenes jelleggel végzett iparűzési tevékenység esetén az adó mértéke naptári 
naponként 5.000 Ft.  

3. § 

Záró rendelkezések 

(1) Ez a rendelet 2014. január 1. napjával lép hatályba.  

(2) E rendeletben nem szabályozott kérdésekben más, magasabb szintű anyagi és eljárásjogi 
jogszabályokban foglaltak az irányadók. 

(3) E rendelet hatályba lépésével egyidejűleg hatályát veszti Ipolyszög Község Önkormányzata 
Képviselőtestületének helyi iparűzési adóról szóló 8/2006.(XII.15.) számú önkormányzati 
rendelete, valamint az azt módosító 18/2009.(XII.18.) önkormányzati rendelete. 

 Wágnerné Fejes Mária sk. dr. Varga Andrea sk. 
 polgármester jegyző 

Kihirdetve: Ipolyszög, 2013. november 28. 

 dr. Varga Andrea sk. 
 jegyző 
 


